Konečné tabulky soutěží OFS Havlíčkův Brod – SR 2013/2014
OP mužů

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Chotěboř B               
	26
	18
	4
	4
	 66 :  31
	58
	( 19)
	
	

	 2.
	Veselý Žďár              
	26
	15
	2
	9
	 36 :  35
	47
	(  8)
	
	

	 3.
	Dlouhá Ves               
	26
	14
	3
	9
	 69 :  59
	45
	(  6)
	
	

	 4.
	Jeřišno                  
	26
	13
	4
	9
	 58 :  58
	43
	(  4)
	
	

	 5.
	Rozsochatec              
	26
	13
	4
	9
	 56 :  51
	43
	(  4)
	
	

	 6.
	Okrouhlice               
	26
	13
	1
	12
	 63 :  57
	40
	(  1)
	
	

	 7.
	Světlá n. S. B           
	26
	11
	3
	12
	 62 :  55
	36
	( -3)
	
	

	 8.
	Staré Ransko             
	26
	11
	3
	12
	 51 :  55
	36
	( -3)
	
	

	 9.
	Přibyslav B              
	26
	9
	7
	10
	 42 :  42
	34
	( -5)
	
	

	10.
	Ždírec n. D. B           
	26
	9
	7
	10
	 64 :  44
	34
	( -5)
	
	

	11.
	Lipnice n. S.            
	26
	8
	5
	13
	 45 :  67
	29
	(-10)
	
	

	12.
	Šlapanov                 
	26
	6
	10
	10
	 40 :  49
	28
	(-11)
	
	

	13.
	Lípa B                   
	26
	7
	5
	14
	 50 :  54
	26
	(-13)
	
	

	14.
	Dolní Město              
	26
	4
	4
	18
	 27 :  72
	16
	(-23)
	
	


III. třída mužů

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Golčův Jeníkov           
	26
	19
	3
	4
	131 :  49
	60
	( 21)
	
	

	 2.
	Keřkov                   
	26
	13
	5
	8
	 57 :  44
	44
	(  5)
	
	

	 3.
	Pohled B                 
	26
	13
	5
	8
	 67 :  64
	44
	(  5)
	
	

	 4.
	Leština B                
	26
	12
	4
	10
	 57 :  48
	40
	(  1)
	
	

	 5.
	Česká Bělá               
	26
	10
	9
	7
	 52 :  51
	39
	(  0)
	
	

	 6.
	Sobíňov                  
	26
	12
	3
	11
	 61 :  51
	39
	(  0)
	
	

	 7.
	Mírovka B                
	26
	12
	3
	11
	 52 :  52
	39
	(  0)
	
	

	 8.
	Havl. Borová B           
	26
	9
	7
	10
	 51 :  50
	34
	( -5)
	
	

	 9.
	Tis B                    
	26
	11
	1
	14
	 60 :  84
	34
	( -5)
	
	

	10.
	Věžnice B                
	26
	9
	5
	12
	 48 :  57
	32
	( -7)
	
	

	11.
	Hněvkovice               
	26
	9
	5
	12
	 52 :  64
	32
	( -7)
	
	

	12.
	Štoky B                  
	26
	9
	5
	12
	 58 :  72
	32
	( -7)
	
	

	13.
	Nová Ves u Sv.           
	26
	8
	7
	11
	 56 :  63
	31
	( -8)
	
	

	14.
	Herálec B                
	26
	3
	4
	19
	 48 : 101
	13
	(-26)
	
	


IV. třída mužů, sk. A

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Chotěboř C               
	18
	15
	2
	1
	 60 :  11
	47
	( 20)
	
	

	 2.
	Maleč                    
	18
	11
	4
	3
	 76 :  26
	37
	( 10)
	
	

	 3.
	Víska                    
	18
	11
	4
	3
	 49 :  27
	37
	( 10)
	
	

	 4.
	Usobí                    
	18
	8
	3
	7
	 47 :  39
	27
	(  0)
	
	

	 5.
	Libice n. D.             
	18
	7
	5
	6
	 33 :  32
	26
	( -1)
	
	

	 6.
	Vepřová                  
	18
	7
	2
	9
	 28 :  35
	23
	( -4)
	
	

	 7.
	Rozsochatec B            
	18
	6
	3
	9
	 31 :  35
	21
	( -6)
	
	

	 8.
	Keřkov B                 
	18
	5
	1
	12
	 23 :  50
	16
	(-11)
	
	

	 9.
	Dlouhá Ves B             
	18
	4
	1
	13
	 29 :  91
	13
	(-14)
	
	


	10.
	Lučice B                 
	18
	3
	1
	14
	 25 :  55
	10
	(-17)
	
	


IV. třída mužů, sk. B

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Šmolovy                  
	20
	17
	3
	0
	 64 :  11
	54
	( 24)
	
	

	 2.
	Kouty                    
	20
	16
	4
	0
	110 :  18
	52
	( 22)
	
	

	 3.
	Kamenná Lhota            
	20
	11
	3
	6
	 42 :  31
	36
	(  6)
	
	

	 4.
	Lípa C                   
	20
	8
	6
	6
	 42 :  38
	30
	(  0)
	
	

	 5.
	Habry B                  
	20
	8
	4
	8
	 57 :  51
	28
	( -2)
	
	

	 6.
	Dolní Město B            
	20
	6
	6
	8
	 34 :  50
	24
	( -6)
	
	

	 7.
	Vilémov                  
	20
	7
	2
	11
	 48 :  55
	23
	( -7)
	
	

	 8.
	Veselý Žďár B            
	20
	6
	4
	10
	 36 :  48
	22
	( -8)
	
	

	 9.
	Kožlí B                  
	20
	5
	2
	13
	 27 :  66
	17
	(-13)
	
	

	10.
	Okrouhlice B             
	20
	3
	5
	12
	 29 :  68
	14
	(-16)
	
	

	11.
	Světlá n. S. C           
	20
	3
	1
	16
	 22 :  75
	10
	(-20)
	
	


OP dorostu

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Staré Ransko             
	12
	11
	0
	1
	 46 :  13
	33
	( 15)
	
	

	 2.
	Tis                      
	12
	8
	0
	4
	 53 :  32
	24
	(  6)
	
	

	 3.
	Herálec                  
	12
	7
	1
	4
	 48 :  29
	22
	(  4)
	
	

	 4.
	Věžnice                  
	12
	6
	0
	6
	 29 :  27
	18
	(  0)
	
	

	 5.
	Kožlí                    
	12
	5
	1
	6
	 28 :  30
	16
	( -2)
	
	

	 6.
	Leština                  
	12
	2
	2
	8
	 19 :  32
	8
	(-10)
	
	

	 7.
	Pohled                   
	12
	1
	0
	11
	 18 :  78
	3
	(-15)
	
	


OP starších žáků

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Lípa                     
	20
	17
	2
	1
	115 :  14
	53
	( 23)
	
	

	 2.
	Tis                      
	20
	12
	1
	7
	 84 :  39
	37
	(  7)
	
	

	 3.
	Leština                  
	20
	10
	2
	8
	 60 :  56
	32
	(  2)
	
	

	 4.
	Víska                    
	20
	8
	3
	9
	 35 :  46
	27
	( -3)
	
	

	 5.
	Hněvkovice               
	20
	6
	3
	11
	 56 :  64
	21
	( -9)
	
	

	 6.
	Lučice                   
	20
	1
	1
	18
	 15 : 146
	4
	(-26)
	
	


OP mladších žáků 5+1, sk. A

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Golčův Jeníkov           
	14
	13
	0
	1
	122 :  26
	39
	( 18)
	
	

	 2.
	Habry                    
	14
	11
	0
	3
	156 :  28
	33
	( 12)
	
	

	 3.
	Veselý Žďár              
	14
	9
	1
	4
	 78 :  42
	28
	(  7)
	
	

	 4.
	Sobíňov                  
	14
	8
	1
	5
	 68 :  57
	25
	(  4)
	
	

	 5.
	Ledeč n. S.              
	14
	7
	2
	5
	 85 :  60
	23
	(  2)
	
	

	 6.
	Libice n. D.             
	14
	4
	0
	10
	 35 :  73
	12
	( -9)
	
	

	 7.
	Dolní Město              
	14
	2
	0
	12
	 38 : 124
	6
	(-15)
	
	

	 8.
	Rozsochatec              
	14
	0
	0
	14
	  8 : 180
	0
	(-21)
	
	


OP mladších žáků 5+1, sk. B

	Rk
	Tým
	Záp
	+
	0
	-
	Skóre
	Body
	Prav
	Odebráno
	Poč.body

	 1.
	Havl. Borová             
	14
	12
	0
	2
	115 :  27
	36
	( 15)
	
	

	 2.
	Pohled                   
	14
	11
	0
	3
	 99 :  29
	33
	( 12)
	
	

	 3.
	Dlouhá Ves               
	14
	9
	1
	4
	 59 :  22
	28
	(  7)
	
	

	 4.
	Česká Bělá               
	14
	8
	2
	4
	 59 :  28
	26
	(  5)
	
	

	 5.
	Herálec                  
	14
	7
	1
	6
	 36 :  28
	22
	(  1)
	
	

	 6.
	Mírovka                  
	14
	4
	0
	10
	 25 :  50
	12
	( -9)
	
	

	 7.
	Keřkov                   
	14
	3
	0
	11
	 40 :  73
	9
	(-12)
	
	

	 8.
	Úsobí                    
	14
	0
	0
	14
	  9 : 185
	0
	(-21)
	
	


Pořadí mužstev po nadstavbové části OP mladších žáků 5+1

1.  Golčův Jeníkov - Přeborník OP mladších žáků 5+1

2.  Habry

3.  Pohled

4.  Havlíčkova Borová

5.  Dlouhá Ves

6.  Česká Bělá

7.  Sobíňov

8.  Veselý Žďár

9.  Ledeč nad Sázavou

10. Herálec

11. Mírovka

12. Libice nad Doubravou

13. Keřkov

14. Dolní Město

15. Rozsochatec

16. Úsobí

